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MaLlINHHBIN METYMK CO CrpPasbHON KaHAaBKOW
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KATAJIOXKHbI HOMEP: 2260

MaLLUMHHBIA METYMK METPUYECKON pebbbl, CO cnnpanbHom KaHaBkon , DIN 371, ¢ nokpbiTnem TiN, ons
Hep>XaBewLunx cTanen, LEMEHTUPOBAHHbLIX M @30TUPOBAHHbLIX CTaNen, TEXHUYECKN YNCTON Mean n eé

CNJIaBOB C AJIMHHOW CTPYXKOW.

PE3bBA "M"
MeTpuyeckas pe3bba ISO

D IN CTAHOAPT PE3bbbl
13 DIN13

S MATEPUAJN METYUKA
BbicokonpousBoanTenbHas beicTpopexyLas cTans HSSE

D I N CTAHOAPT METHUMKA

371 DIN 371

@/\A 3ABOPHASA YACTb "C"
OnvHa 2-3 BUTKa

60°

TiN

1S0 2

6H

SN

3CKU3 NMPOPUJIA PE3bbBbI
60°

TN "VA"
METYMK 415 HEPXKABEILLNX CTaneil

TUMN NOKPbLITUSA
MokpbiTne TiN

AONYCK PE3bbbl
ISO 2 - 6H

YroJl BAHTOBOW KAHABKbI
35°



NpeHTudUKaLMOHHBbIN HOMEp

041535132030000

041535132040000

041535132050000

041535132060000

041535132080000

041535132100000

3 TWN OTBEPCTUA
[nyxoe oTBepcTue (ANnHa pe3bbbl < 2 d1)

BbibepuTe BapuaHT n3genus

D1 P Mone ponycka 11
M3 0,5 6H 56
M4 0,7 6H 63
M5 0,8 6H 70
M6 1 6H 80
M8 1,25 6H 90
M10 1,5 6H 100

12 d2

5 35 27
7 45 34
8 6 4,9
10 6 4,9
13 8 6,2
15 10 8

LLeHa 6e3
HAC

17.90 EUR
17.90 EUR
18.40 EUR
19.05 EUR
22.10 EUR

26.05 EUR

LeHa ¢
HAOC

21.66 EUR

21.66 EUR

22.26 EUR

23.05 EUR

26.74 EUR

31.52 EUR

[IpMeHeHne

OBPABATBIBAEMbI
MATEPUAJ

VHCTpyMeHTaNbHblE YrNepoancTbie
CTanu ¢ NpoYHoCTbIO Ao 1100 H/MMm2

VIHCTpyMeHTaNbHblE YrNepoanCTbie
CTanun ¢ NpoYHoOCTbIO Ao 1100 H/MM2

VHCTpyMeHTaNbHble YyrNepoancTbie
CTanun ¢ NpoYHoCcTbI0 Ao 1100 H/MM2

KoppOoCMOHHOCTOKIME, XXapoCToiKne
1 XKaponpoyHble cTanu ¢
npo4HocTbio 450-800 H/MM2

KOppOCUOHHOCTOMKIME, KapOoCToNKMne
1 XKapomnpoyHble CTanu ¢
npoYHocTbto 450-800 H/MMm2

TN OTBEPCTUA

rnyxoe oTBepcTMe (ANMHA
pe3bbbl L < 2xd1)

rnyxoe oTeepcTue (AnuHa
pe3bbbl < 1,5 d1, rnybuHa
npeLBapuUTebHOr0 CBEPJIEHUS
> L+ dl)

rnyxoe oTeepcTue (AnuHa
pe3bbbl L < 1,5xd1)

rnyxoe oTBepcTMe (ANMHa
pe3bbbl L < 2xd1)

rayxoe oTBepcTue (LanHa
pe3bbbl < 1,5 d1, rnybuHa
npeLBapuTeNbHOrO CBEPSIEHUS
=L+ d1)

CKOPOCTb
PE3AHUA

6-8

6-8

6-8

8-14

CMA3KA

Pexyuee
Macs10/3MynbCus

Pexyuee
Macs0/3MynbCus

Pexylee
Macso/3MynbCus

Pexyliiee Macso

PexyLiee macno

NMPUMEHEHME

PekomeHnyemoe
npuMeHeHne

PekomeHnyemoe
npuMeHeHne

PekomeHnyemoe
npvMeHeHne

PekomeHnyemoe
npuMeHeHne

PekomeHoyemoe
npuMeHeHve



OBPABATbIBAEMbIN
MATEPUAN

KoppoCMOHHOCTOVKIME, XXapoCToKre
1 )KaponpoyHble CTanw ¢
npoYHocTbio 450-800 H/MMm2

KOppOCUOHHOCTOMKIME, apoCToNKmne
1 XKaponpoyHble CTanu ¢
npo4HocTbio 600-1000 H/MMm2

KOppOCHOHHOCTOMKIME, XapoCTOoNKne
N XKaponpoyHble cTanu ¢
npo4HocTbio 600-1000 H/MM2

KOppOCUOHHOCTOMKIME, KapOoCTONKMne
1 )KaponpoYyHble CTanu C
npoYHocTbio 600-1000 H/MM2

Menb TeXHUYECKN YnucTan

Menb TEXHUYECKN YncTas

Menb TEXHUYECKN YncTas

CnvBHas CTpyXKa

CnvBHasa CTpyxKa

CnvBHasa CTpyxKa

LleMeHTMpoBaHHbIE 1
QA30TMPOBaAHHbIE CTaan C MPOYHOCTbIO
0o 1100 H/mm2

LlemeHTMpoBaHHbIE 1
A30TUPOBaHHbIE CTa/IM C MPOYHOCTbIO
0o 1100 H/mm2

LleMeHTMpoBaHHbIE 1
A30TMPOBaAHHbIE CTaaN C MPOYHOCTbIO
0o 1100 H/mm2

YyryH € WwapoBnaHbLIM rpacnTom u
KOBKUWA YyryH

YyryH C WapoBuAHbLIM rpatuTom 1
KOBKMWI YyryH

YyryH ¢ WwapoBuaHbIM rpacmTom un
KOBKMI YyryH

TN OTBEPCTUA

rnyxoe oTBepCTME (ANMHa
pe3bbbl L < 1,5xd1)

rnyxoe oTBepcTue (AnuHa
pe3bbbl L < 1,5xd1)

rayxoe oTepcTue (ganHa
pe3bbbl L < 2xd1)

rnyxoe oTsepctue (AnuHa
pe3bbbl < 1,5 d1, raybuHa
npeLBapuTebHOr0 CBEPIEHUS
= L+ d1)

rnyxoe oTBepcTue (ganHa
pe3bbbl L < 1,5xd1)

rayxoe oTepcTue (ganHa
pe3bbbl L < 2xd1)

rnyxoe oTeepcTue (AnuHa
pe3bbbl < 1,5 d1, rnybuHa
npeLBapuUTebHOr0 CBEPJIEHUS
> L+ dl)

rnyxoe oTBepcTMe (ANMHA
pe3bbbl L < 1,5xd1)

rnyxoe oTBepcTue (ganHa
pe3bbbl L < 2xd1)

rayxoe oTepcTue (ganHa
pe3bbbl < 1,5 d1, rnybuHa
npeLBapuTeNbHOr0 CBEPSIEHUS
= L+ d1)

rnyxoe oTBepcTMe (ANMHA
pe3bbbl L < 2xd1)

rayxoe oTepcTue (aanHa
pe3bbbl < 1,5 d1, rnybuHa
npeLBapuTeNbHOr0 CBEPSIEHUS
= L+ d1)

rnyxoe oTBepcTMe (AMHA
pe3bbbl L < 1,5xd1)

rayxoe oTepcTue (ganHa
pe3bbbl L < 1,5xd1)

rnyxoe oTeepcTue (AnuHa
pe3bbbl L < 2xd1)

rnyxoe oTBepCTME (ANMHa
pe3bbbl < 1,5 d1, rnybuHa
npeaBapuTENbHOro CBEPSIEHNS
= L+ dl)

CKOPOCTb

PE3AHUNA

8-14

6-10

6-10

6-10

8-12

8-12

8-12

10-15

10-15

10-15

6-8

6-8

7-10

7-10

7-10

CMA3KA

PexyLiee macno

PexyLiee macno

Pexylliee Macio

Pexyliee macno

Pexyuee macno

Pexylliee Macio

Pexyliiee Macso

Pexyllee Macso

Pexyuee macno

PexyLiee macno

Pexyuee
Macs0/3MynbCus

Pexyuiee
Macs10/3MybCus

Pexyuee
Macs0/3MynbCus

SMynbCns

SMybCus

SMybCus

NMPUMEHEHME

PekomeHnoyemoe
npuMeHeHne

PekomeHnoyemoe
npuMeHeHne

PekomeHnnoyemoe
npuMeHeHne

PekomeHoyemoe
npuMeHeHne

PekomeHoyemoe
npuMeHeHne

PekomeHnnoyemoe
npuMeHeHne

PekomeHnyemoe
npuMeHeHne

PekomeHnyemoe
npuMeHeHne

PekomeHoyemoe
npuMeHeHve

PekomeHoyemoe
npuMeHeHne

PekomeHnyemoe
npuMeHeHne

PekomeHoyemoe
npuMeHeHne

PekomeHnyemoe
npuMeHeHne

PekomeHnnoyemoe
npuMeHeHne

PekomeHnyemoe
npvmMeHeHne

PekomeHoyemoe
npuMeHeHne



OBPABATbIBAEMbIN

CKOPOCTb
MATEPVAN TUN OTBEPCTUA PE3AHUS CMA3KA NMPUMEHEHUE
l-Iyrvac LUIAPOBUAHBIM FpaduToOM 1 rayxoe oTBepcTue (LAnHa 7-10 SMybeus PekomeHayemoe
KOBKUW YyTyH pe3bbbl L < 2,5xd1) npuMeHeHve
NAREX Zdanice, spol. s r.o. Tel.: +420 518 607 111

Fax: +420 518 607 153
Méstecko 250 E-mail: sales@narexzd.cz
696 32 Zdanice, Ceska republika Web: www.narexzd.cz
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